24 июля  2019 года                                                                                         г. Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что в Саратовское УФАС России поступила
информация от Министерства строительства и ЖКХ Саратовской области о
включении ИП Вольхина А.В. в реестр недобросовестных поставщиков в связи с
односторонним отказом Заказчика от исполнения контракта по результатам
проведения электронного аукциона № 0860200000819003236 «приобретение жилого
помещения (квартиры) в г. Маркс Саратовской области для последующего
предоставления гражданам, страдающим тяжелыми формами хронических
заболеваний» (далее – Аукцион).

Рассмотрение указанной выше информации состоится 26 июля 2019 года в 16:30
асов по  адресу: г. Саратов, ул. Вольская , 81, 3 этаж.

Учитывая изложенное, Заказчику – Министерству строительства и ЖКХ
Саратовской области (далее – Заказчик):

1. Направить в Саратовское УФАС России представителей Заказчика (с
доверенностями на участие в рассмотрении информации).

1.2  Для всестороннего, полного, объективного и своевременного рассмотрения
информации о включении ИП Вольхина А.В.  в реестр недобросовестных
поставщиков Вам необходимо представить в адрес Саратовского УФАС России
следующие оригиналы и надлежащим образом заверенные копии документов и
материалов:

  1.2.1. Учредительные документы Заказчика (со всеми изменениями и
дополнениями).

1.2.2. Документально подтвержденную информацию относительно даты
размещения на официальном сайте извещения о проведении
Аукциона.

1.2.3. Извещение о проведении Аукциона (со всеми изменениями и
дополнениями).

1.2.4. Документацию об Аукционе (со всеми изменениями и дополнениями).
1.2.5. Аукционные заявки участников закупки.
1.2.6. Протоколы, составленные в ходе определения поставщика

(подрядчика, исполнителя).
1.2.7. Документы, подтверждающие неисполнение ИП Вольхиным А.В.

 контракта.
1.2.8. Доказательства направления Заказчиком решения об одностороннем

отказе от исполнения контракта, а также доказательства,
подтверждающие вручение                    ИП Вольхину А.В.   данного
решения.

1.2.9. Доказательства размещения на официальном сайте решения
Заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта.

1.2.10. Любую информацию, которая, по мнению Заказчика, будет
способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению
информации о внесении                     ИП Вольхина А.В. в реестр
недобросовестных поставщиков.

Заместитель руководителя управления      П.Э. Кошманов